
 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №25                                 ХХІІ сесія УІІІ скликання 

с. Галицинове 

 

Про  надання дозволу на  виготовлення  технічної документацію із 

землеустрою,  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки   

в натурі ( на місцевості ) для будівництва та обслуговування  

жилого будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка)  

    

      Керуючись  статтями   12, 118, 121  та  пункту  12  розділу  Х   Перехідних  

положень  Земельного  кодексу  України   та  пункту  34  статті  26  Закону  

України  “ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні ”, на  підставі  рішення  

VІ  позачергової  сесії восьмого скликання № 13 “ Продовження терміну дії 

генеральних планів  забудови населених пунктів Галицинівської сільської 

ради ”, сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою, 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) орієнтованою площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) громадянину Бурковському Павлу 

Володимировичу в селі Прибузьке вулиця Ворошилова,7, Вітовського 

району Миколаївської області. 

1.1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтованою площею 0,2500 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянину Єльченко 

Петру Олександровичу в селі Лупареве вулиця Кооперативна,55,  

Вітовського району Миколаївської  області. 

1.2. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки   в натурі (на місцевості) орієнтованою площею 0,2500 га  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка) громадянці 



Малейко Ганні Дем’янівні в селі Лимани вулиця Будівельників,28,  

Вітовського району Миколаївської  області. 

1.3. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтованою площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна  ділянка) громадянці Криловій Тетяні 

Петрівні в селі Українка вулиця Гагаріна,26,  Вітовського району 

Миколаївської  області. 

1.4. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтованою площею 0,2300 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці Кононенко 

Оксані Олександрівні в селі Лимани вулиця Кузнечна,32,  

Вітовського району Миколаївської  області. 

1.5. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтованою площею 0,2500 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці Шебеко Світлані 

Миколаївні в селі Лимани вулиця Степова,14,  Вітовського району 

Миколаївської  області. 

 

2. Виготовити технічну документацію щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка) 

громадянину Бурковському Павлу Володимировичу в селі Прибузьке 

вулиця Ворошилова,7, Вітовського району Миколаївської  області та 

надати на затвердження до сільської ради.. 

2.1. Виготовити технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) громадянину Єльченко Петру Олександровичу 

в селі Лупареве вулиця Кооперативна,55,  Вітовського району 

Миколаївської області та надати на затвердження до сільської ради. 

2.2. Виготовити технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка громадянці Малейко Ганні Дем’янівні в селі 

Лимани вулиця Будівельників,28, Вітовського району 

Миколаївської  області та надати на затвердження до сільської ради. 

2.3. Виготовити технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка) громадянину громадянці Криловій Тетяні 

Петрівні в селі Українка вулиця Гагаріна,26,  Вітовського району 

Миколаївської  області та надати на затвердження до сільської ради. 

2.4. Виготовити технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) громадянці Кононенко Оксані Олександрівні в 

селі Лимани вулиця Кузнечна,32, Вітовського району Миколаївської  

області та надати на затвердження до сільської ради. 

2.5. Виготовити технічну документацію щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) громадянці Шебеко Світлані Миколаївні в селі 

Лимани вулиця Степова,14, Вітовського району Миколаївської  

області та надати на затвердження до сільської ради. 

 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

                      

 

 

                                  Сільський  голова               І. НАЗАР                       

 

 
 


